
 

 

“TURNAJ NÁRODŮ” 
          “Už nikdy žádný holocaust, nikdy žádnou válku” 

 

Organizátor Akademie FC Baník Ostrava, z.s. Bukovanského 4, 710 00 Slezská Ostrava, IČ: 02214270 

Hlavní partner: Balíkovna 

Partneři: Ostrava, MSK, NSA, FAČR, VEOLIA, BAIER, MINT Reality, Rinat 

Datum 18.04.2024- 21.04.2024  

Místo   Areál Vista (umělá a přírodní tráva)  – Ul. Plzeňská 1, Ostrava-Jih 
  ZŠ J. Šoupala (umělá a přírodní tráva)  - J. Šoupala 1609/6, Ostrava-Poruba 

   Bazaly, (umělá a přírodní tráva)  - ul. Bukovanského 4 
   Hlubina (přírodní tráva)   - Gajdošova 2287/31, 70200 Ostrava 

Metylovice (přírodní tráva)   - Metylovice 466, 739 49 Metylovice 
Frýdlant nad Ostravicí    - U hřiště 1424, 739 11 Frýdlant n. O. 

 
Startují: Hráči narození po 1. lednu 2009 a mladší. 

Systém turnaje: 3 skupiny po 4 týmech, každý s každým 1x 40min, poté: 

Týmy na 1. místě (postupují do skupiny o 1-8.místo 

Týmy na 2. místě postupují do skupiny 1-8.místo  

Týmy na 3. místě (2 nejlepší postupují do skupiny 1-8.místo) 

Nejslabší tým z 3. místa (hraje skupinu o 9.-12.místo) 

Týmy na 4. místě (hrají skupinu o 9.-12.místo) 

V playoff se hraje 1x 40min, při nerozhodném stavu se kopou penalty: 3každý. 

Celky na čtvrtém místě a nejhorší na 3. místě hrají o 9.-12. místo – každý s každým. Hraje se také 1x40 minut. 

Formát:  Hraje se 10 + 1 brankář; mužstvo může hrát minimálně při vyloučení 8 + 1. 

Pravidla: Dle pravidel fotbalu UEFA, střídání hokejovým způsobem. (max 22 hráčů) 

Hodnocení turnaje: Vítězství – 3 body, remíza – 1 bod, prohra – 0 bodů. 

V případě rovnosti bodů rozhoduje. 
1. Celkové skóre (rozdíl branek) 
2. Větší počet vstřelených branek 
3. Vzájemné utkání. 
4. Podíl skóre ze všech utkání (vstřelené: obdržené) 
5. Při rovnosti bodů tří družstev rozhoduje minitabulka 
 
V případě remízy v Play-off – penalty. 3 hráči na každé straně.  
 

Prezentace:  Petřkovice náměstí 4, Ostrava 702 00 – date: 20.4.2024 
 16:00h zahájení město Ostrava 

    16:15 Banik Ostrava – Holocaust a 2. světová válka v Ostravě – 8-10min 
16:25 FC Köln - Holocaust a 2. světová válka v Cologne – 8-10min 
16:35 Dukla Praha, Sparta Praha, Slavia Praha – Holocaust 2. světová válka v Praze (8min Dukla),  
Holocaust a 2. světová válka u nás (8 min Sparta + 8 min Slavia) 
17:00 Slovan Bratislava, MŠK Žilina – Holocaust a 2. světová válka v Žilině (8min), Holocaust a 2. světová 
válka v Bratislav2 (8 min) 
17:20 Hertha BSC - Holocaust a 2. světová válka v Hertha BSC - 8-10min 
17:30 Gornik Zabrze - Holocaust a 2. světová válka v Zabrze – 8-10min 
17:40 Honved & MTK Budapest - Holocaust a 2. světová válka (Honved 8min), Holocaust a druhá světová 
válka MTK Budapest (MTK 8min) 
18:00 Manchester United – prezentace o Holocaustu – 8-10min 


